
ПОПУЛЯРНЫЕ 

ПРОЦЕДУРЫ



Медицинский центр санатория «Солнечный» - это место, где комплексное 

оздоровление становится частью вашего отдыха! Мы предлагаем 

всесторонний подход к восстановлению здоровья и гармонии вашего 

организма. Под руководством нашего главного врача, команда 

высококвалифицированных специалистов разрабатывает программы терапии, 

направленные на улучшение общего состояния здоровья.

В нашем медицинском центре вы найдете широкий спектр услуг, 

направленных на создание прочной основы для улучшения вашего 

самочувствия. Мы уверены, что каждый гость найдет здесь именно то, что ему 

нужно для достижения оптимального здоровья и внутреннего баланса. 

Приглашаем вас открыть новые горизонты здоровья и красоты вместе с нами!
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МАССАЖ / СПА-

ПРОЦЕДУРЫ



ВОДОЛЕЧЕНИЕ

Йодобромная ванна

Арома-ванна «Нафталановая»

Арома-ванна «Имбирная» (коррекция фигуры)

Ванна с бишофитом

Пенно-солодковая ванна

Душ Шарко

Душ Циркулярный

Подводный душ-массаж

600

700

600

Цена, руб

700

550

390

700

600



КАРБОКСИТЕРАПИЯ

Инъекционная карбокситерапия (1 зона)

Инъекционная карбокситерапия (весь позвоночник)

Инъекционная карбокситерапия (плечи до локтя)

Инъекционная карбокситерапия для коррекции 

фигуры (живот)

Инъекционная карбокситерапия для коррекции 

фигуры (ягодицы)

Инъекционная карбокситерапия для коррекции 

фигуры (бедра наружная или внутренняя 

поверхность – 2 зоны)

Инъекционная карбокситерапия для коррекции 

фигуры (бедра полностью – 4 зоны)

700

Цена, руб.

1000

950

650

1000

1000

1800



ЛЕЧЕНИЕ ВОЗДУШНОЙ 

СРЕДОЙ 

Пароуглекислая ванна

Галотерапия

Ингаляторное введение 

лекарственных препаратов

650

Цена, руб.

ОЗОНОТЕРАПИЯ

Капельное внутривенное введение 

озонированного физраствора

Иньекции озоно-кислородной смеси 

внутрикожно (1 зона)

Цена, руб.

430

300

900

550



АППАРАТНАЯ

ФИЗИОТЕРАПИЯ

Электрофорез лекарственный

Дарсонвализация

Электросон

Магнитотерапия «Колибри»

Светотерапия «Биоптрон»

Ультразвуковая терапия

Лазеротерапия

ВЛОК (внутривенное лазерное 

облучение крови)

Цена, руб.

300

230

370

450

350

350

420

1000



УЛЬТРАЗВУКОВАЯ

КАВИТАЦИЯ

Наружная поверхность бедер

Внутренняя поверхность бедер

Бедра полностью

Область ягодиц

Внутренняя и задняя поверхность плеч

Область спины

Область живота

Область коленных суставов

Цена, руб.

2100

2100

3500

2300

1750

2000

2400

1750



МАССАЖ / 

СПА-ПРОЦЕДУРЫ

Лимфадренажный массаж

Общий медицинский массаж

Аппаратный лимфадренаж (прессотерапия)

Кедровая здравница

Обертывание антицеллюлитное с морскими 

водорослями

Цена, руб.

3900

3900

700

650

2100



г. Геленджик, село Кабардинка,

ул.Революционная 77

e-mail: solnechniy@azimuthotels.com

т: +7 (86141) 6 51 21

т: +7 (86141) 6 51 88 (медцентр) 

www.azimuthotels.com 8 800 555 2 777

СПАСИБО,
ЧТО ВЫБИРАЕТЕ

САНАТОРИИ AZIMUT

ЗДОРОВЬЕ


