



azimut

ЗДОРОВЬЕ
СОЛНЕЧНЫЙ



**ПОПУЛЯРНЫЕ
ПРОЦЕДУРЫ**

Медицинский центр санатория «Солнечный» - это место, где комплексное оздоровление становится частью вашего отдыха! Мы предлагаем всесторонний подход к восстановлению здоровья и гармонии вашего организма. Под руководством нашего главного врача, команда высококвалифицированных специалистов разрабатывает программы терапии, направленные на улучшение общего состояния здоровья.

В нашем медицинском центре вы найдете широкий спектр услуг, направленных на создание прочной основы для улучшения вашего самочувствия. Мы уверены, что каждый гость найдет здесь именно то, что ему нужно для достижения оптимального здоровья и внутреннего баланса.

Приглашаем вас открыть новые горизонты здоровья и красоты вместе с нами!

ВОДОЛЕЧЕНИЕ

КАРБОКСИТЕРАПИЯ

ОЗОНОТЕРАПИЯ

ЛЕЧЕНИЕ ВОЗДУШНОЙ СРЕДОЙ

АППАРАТНАЯ ФИЗИОТЕРАПИЯ

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ КАВИТАЦИЯ

МАССАЖ / СПА-ПРОЦЕДУРЫ

ВОДОЛЕЧЕНИЕ

Цена, руб.

Йодобромная ванна	600
Арома-ванна «Нафталановая»	700
Арома-ванна «Имбирная» (коррекция фигуры)	600
Ванна с бишофитом	700
Пенно-солодковая ванна	600
Душ Шарко	550
Душ Циркулярный	390
Подводный душ-массаж	700

КАРБОКСИТЕРАПИЯ

Цена, руб.

Инъекционная карбокситерапия (1 зона)	700
Инъекционная карбокситерапия (весь позвоночник)	1000
Инъекционная карбокситерапия (плечи до локтя)	950
Инъекционная карбокситерапия для коррекции фигуры (живот)	650
Инъекционная карбокситерапия для коррекции фигуры (ягодицы)	1000
Инъекционная карбокситерапия для коррекции фигуры (бедра наружная или внутренняя поверхность – 2 зоны)	1000
Инъекционная карбокситерапия для коррекции фигуры (бедра полностью – 4 зоны)	1800

ЛЕЧЕНИЕ ВОЗДУШНОЙ СРЕДОЙ

Цена, руб.

Пароуглекислая ванна	650
Галотерапия	430
Ингаляторное введение лекарственных препаратов	300

ОЗОНОТЕРАПИЯ

Цена, руб.

Капельное внутривенное введение оzoneированного физраствора	900
Инъекции озона-кислородной смеси внутрикожно (1 зона)	550

АППАРАТНАЯ ФИЗИОТЕРАПИЯ

Цена, руб.

Электрофорез лекарственный	300
Дарсонвализация	230
Электросон	370
Магнитотерапия «Колибри»	450
Светотерапия «Биопtron»	350
Ультразвуковая терапия	350
Лазеротерапия	420
ВЛОК (внутривенное лазерное облучение крови)	1000

УЛЬТРАЗВУКОВАЯ КАВИТАЦИЯ

Цена, руб.

Наружная поверхность бедер	2100
Внутренняя поверхность бедер	2100
Бедра полностью	3500
Область ягодиц	2300
Внутренняя и задняя поверхность плеч	1750
Область спины	2000
Область живота	2400
Область коленных суставов	1750

МАССАЖ / СПА-ПРОЦЕДУРЫ

Цена, руб.

Лимфадренажный массаж	3900
Общий медицинский массаж	3900
Аппаратный лимфадренаж (прессотерапия)	700
Кедровая здравница	650
Обертывание антицеллюлитное с морскими водорослями	2100

**СПАСИБО,
ЧТО ВЫБИРАЕТЕ
САНАТОРИИ AZIMUT
ЗДОРОВЬЕ**

г. Геленджик, село Кабардинка,
ул.Революционная 77
e-mail: solnechniy@azimuthotels.com
т: +7 (86141) 6 51 21
т: +7 (86141) 6 51 88 (медцентр)
www.azimuthotels.com

8 800 555 2 777